
 

   

   

 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 30 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2019 m. gegužės 24 d. Nr. MV-43 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, 4 dalimi, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 13 d. sprendimu Nr. T1-86 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 

m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T1-93 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 155 punktu: 

1. Š a u k i u  Savivaldybės tarybos posėdį 2019 m. gegužės 30 d. (ketvirtadienį) 14 val. 

Savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1). 

2. S u d a r a u  Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu svarstyti šiuos 

klausimus: 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo (T-105). 

   Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas. 

Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.2. Dėl viešo konkurso Pasvalio Svalios progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimo (T-69). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.3. Dėl viešo konkurso Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimo (T-70). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.4. Dėl viešo konkurso Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimo (T-78). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.5. Dėl viešo konkurso Pasvalio r. Narteikių mokyklos-darželio „Linelis“ direktoriaus 

pareigoms eiti neorganizavimo (T-74). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir atšaukimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (T-111). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-227 

„Dėl etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-107). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės institucijų vadovų ir jų pavaduotojų kasmetinių 

atostogų eilės patvirtinimo (T-110). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 



  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.9. Dėl bešeimininkio turto priėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo (T-71). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.10. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-109). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.11. Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio butų 

ūkis“ (T-108). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

         Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.12. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio 

autobusų parkas“ (T-82). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-77 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (T-104). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Nijolė 

Grincevičienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.14. Dėl pritarimo projekto „Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos sporto aikštyno, adresu 

Vileišio g. 8, atnaujinimas“ įgyvendinimui (T-102). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus. 

  Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir 

sporto. 

2.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018–2020 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2018 m. ataskaitos patvirtinimo (T-116). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina 

Ulskytė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.16. Dėl Pasvalio rajono plėtros iki 2020 m. Strateginio plano 2018 m. įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimo (T-115). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina 

Ulskytė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.17. Dėl pritarimo projekto paraiškos teikimui (T-113). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina 

Ulskytė. 

  Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir 

sporto. 

 2.18. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte (T-112). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina 

Ulskytė. 

Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir 

sporto. 

2.19. Dėl Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinės mokyklos reorganizavimo ir reorganizavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo (T-72). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



2.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-152 

,,Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-73). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindiniai komitetai – Švietimo, kultūros ir sporto, Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų. 

2.21. Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinei mokyklai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo (T-83). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.22. Dėl Pasvalio r. Narteikių mokyklos-darželio ,,Linelis“ reorganizavimo ir 

reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (T-101). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-141 

,,Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-103). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindiniai komitetai – Švietimo, kultūros ir sporto, Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų. 

2.24. Dėl 2020 metų žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymo (T-79). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.25. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (T-80). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.26. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investiciniams projektams finansuoti (T-81). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.27. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2018 metų finansų kontrolės būklės 

ataskaitos patvirtinimo (T-84). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-190 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2015–2019 metų programos ir Pasvalio 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2015–2019 metų programos priemonių plano 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-86). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vedėja Rasa Gedvilienė. 

Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo (T-

100). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.30. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-106). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.31. Dėl Pasvalio rajono vietinės reikšmės kelių priežiūros ir plėtros programos 2019 metų 

objektų sąrašo patvirtinimo (T-114). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Raimondas 

Endziulaitis. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-72 „Dėl 

Pasvalio krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (T-93). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 



 Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir 

sporto. 

2.33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl Pasvalio kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (T-94). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

 Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir 

sporto. 

2.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-165 

,,Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

Pasvalio rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-99). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.35. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo (T-119). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo (T-

118). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo (T-117). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Gintautas Gegužinskas 


